（別記様式第２号）

不在者投票施設指定変更申請書

                                                        令和  年  月  日

宮崎県選挙管理委員会委員長 殿

施 設  名

施設長名 印

公職選挙法施行令第 55 条第２項及び第４項第２号の規定により院長等を不在者投票管理者と

する施設の指定の変更を受けたいので、申請します。

指 定 の

変 更 事 項

変更事項を○で囲んだ後、詳細を記載してください。

 施設の種類  名 称  所在地  代表者  定員

 その他（         ）

  ※名称にはふりがなを付してください。

【変更前】

  ↓

【変更後】

変 更 理 由

                   記載担当者氏名：

                                   連  絡  先：